
Zarządzenie Nr 90/2014 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Michałowice na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.885 ze zmianami ) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do W uchwale Nr  XXXIV/304/2013 Rady Gminy  Michałowice z dnia  
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Michałowice na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                     Załącznik nr 1       
                                                                                          do Zarządzenia Nr 90/2014  
                                                                                         Wójta Gminy Michałowice 
                                                                                         z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 

Dokonać zmian w „wieloletniej prognozie finansowej” stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały 
XXXIV/304/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Michałowice na lata 2014–2020, w sposób następujący: 
 

w kolumnie 1  „dochody ogółem”         kwotę  87 822 352,06 zastępuje się  kwotą  88 909 959,34; 
 
w kolumnie 1.1 „dochody bieżące”       kwotę  87 614 552,06 zastępuje się  kwotą  88 702 159,34 
     w tym: 
 
w kolumnie 1.1.5 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”    
                                                               kwotę 4 148 560,80 zastępuje się  kwotą    5 236 168,08; 
 
 
w kolumnie 2  „wydatki ogółem”         kwotę  91 863 612,40zastępuje się  kwotą  92 951 219,68; 
 
w kolumnie 2.1 „wydatki bieżące”       kwotę  73 190 158,47zastępuje się  kwotą  74 277 765,75. 
 
w kolumnie 11.1 „wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” 

                                                              kwotę  27 751 040,00  zastępuje się  kwotą  27 936 133,10; 



 
 

       Uzasadnienie do zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2014- 2020  

wprowadzonych  
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na lata 2014 – 2020 

wprowadzone Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2014, mają na celu ujednolicenie kwot dochodów i 

wydatków w zakresie roku 2014 w WPF, z planowanymi  kwotami dochodów i wydatków uchwały 

budżetowej na 2014 rok, przyjętej Uchwałą Budżetową  Nr XXXIV/304/2013  z dnia 19 grudnia 2013 r. z 

późniejszymi zmianami. 

Zmiany wynikają z poszczególnych decyzji; 
 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na realizację zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej na 

łączną kwotę 1 109 507,28zł 

1. pismo nr FIN-I.3111.15.3.2014 z dnia 4 lutego 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących  

     z przeznaczeniem na dofinansowanie wychowania przedszkolnego w 2014 roku.  

     w wysokości 1 052 142,00zł. 

2. pismo nr FIN-I.3111.17.1.2014 z dnia 27 stycznia 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w  

Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   

    zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatku energetycznego za I kw.  2014r. w      

    wysokości 34,76zł. 

3. pismo nr FIN-I.3111.17.4.2014 z dnia 6 marca 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w  

     Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   

     zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pielęgnacyjnych w wysokości      

    206,00zł. 

4. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w  

     Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych   

     zadań zleconych gminie , z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy dla cudzoziemców w wysokości       

    400,00zł. 

5. pismo nr FIN-I.3111.1.21.2014 z dnia 10 kwietnia 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

    Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych     

    zadań zleconych gminie na dofinansowanie  zwrotu podatku akcyzowego w wysokości 10 602,52 zł. 

6. pismo nr FIN-I.3111.17.2.2014 z dnia 19 marca 2014r FIN-I.3111.17.15.2014 z dnia 14 kwietnia  2014r.,  

    Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej  na  

     realizację własnych zadań bieżących oraz innych zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na  

    dofinansowanie pomoc dla cudzoziemców w wysokości 2700,00zł. 

 



 2

7. pismo nr FIN-I.3111.17.8.2014 z dnia 28 marca 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

     w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz    

     innych  zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pielęgnacyjnych 

    w wysokości 20 694,00zł. 

8. pismo nr FIN-I.3111.19.5.2014 z dnia 31 marca 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

     w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie, 

      z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze   

     socjalnym  w wysokości 4 872,00zł. 

9. pismo nr DWW-3101-12/14 z dnia 22 kwietnia 2014r. Krajowe Biuro Wyborcze w Warszawie w  

    sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych     

     zadań zleconych gminie na dofinansowanie  Wyborów do Parlamentu Europejskiego w wysokości   

    17 856,00 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na realizację zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 

na łączną kwotę  21 900,00zł 

1. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

   w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych      

   zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat świadczeń rodzinnych w wysokości  

   7 000,00zł. 

2. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

   w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz innych      

   zadań zleconych gminie, z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  

   w wysokości 300,00zł. 

3. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

    w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie,  

    z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne w wysokości 300,00zł. 

4. pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

    w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminie,  

   z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

   i rentowe w wysokości 7 000,00zł. 

5 pismo nr FIN-I.3111.23.6.2014 z dnia 21 luty 2014r.  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

   w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań gminie,  

   z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych w wysokości 7 300,00zł. 

 

 

 


